
 
 

75.020.53.2023 

 

 

Decyzja nr 11 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 14 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie: odwołania i powołania zastępcy członka Stałej Rektorskiej Komisji 

Socjalnej na kadencję 2020–2024 oraz zmiany decyzji nr 40 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 21 października 2020 roku w sprawie 

powołania Stałej Rektorskiej Komisji Socjalnej na kadencję 2020–2024  

(z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie § 27 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuję Panią dr hab. Małgorzatę Michel, prof. UJ z funkcji zastępcy członka Stałej 

Rektorskiej Komisji Socjalnej powołanej na kadencję 2020–2024. 

 

§ 2 

 

Powołuję Panią mgr Magdalenę Włodek-Skowron na zastępcę członka Stałej Rektorskiej 

Komisji Socjalnej na kadencję 2020–2024. 

 

§ 3 

 

W decyzji nr 40 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 21 października 2020 roku 

w sprawie powołania Stałej Rektorskiej Komisji Socjalnej na kadencję 2020–2024  

(z późn. zm.) w § 2 w ust. 2 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) mgr Magdalena Włodek-Skowron – Związek Nauczycielstwa Polskiego  

w Uniwersytecie Jagiellońskim;”. 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

 

Prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 


